

# MSH Holding ApS

CVR-nr. 32 77 61 08

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16 / 3 - 15



Marianne Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSH Holding ApS Gravene 21 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 77 61 08 Stiftet: 24. februar 2010 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Petersen, Formand Søren Petersen Henrik Petersen
<b>Direktion</b>	Søren Petersen Henrik Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Marianne Petersen Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes <i>16/3-2015</i> på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anpartar i andre danske og udenlandske selskaber, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret afviklet aktiviteten i sine 2 tidligere datterselskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.555 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.001.534</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.180.345	0
Andre finansielle indtægter	547.333	18
Andre finansielle omkostninger	-95.882	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.630.262</b>	<b>4</b>
Skat af årets resultat	-74.995	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>9.555.267</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-1.444.733	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.555.267</b>	<b>3</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.300
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	770
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.271.892	0
	Andre tilgodehavender	1.135.687	0
	Tilgodehavender i alt	12.407.579	770
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.200.944	0
	Værdipapirer i alt	3.200.944	0
	Likvide beholdninger	2.281.840	5
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.890.363</b>	<b>775</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.890.363</b>	<b>6.075</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	625.000	625
2	Overført resultat	3.977.257	5.422
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.602.257</b>	<b>6.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.202.336	16
	Selskabsskat	74.770	0
	Anden gæld	11.000	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.288.106	28
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.288.106</b>	<b>28</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.890.363</b>	<b>6.075</b>

**3 Nærtstående parter**

**Noter**

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2013	5.300.000	5.300	
Afgang i årets løb	-5.300.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2014</b>	<b>0</b>	<b>5.300</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<b>0</b>	<b>5.300</b>	
<b>2. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2013	625.000	5.421.990	6.046.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.444.733	-1.444.733
<b>Egenkapital 30. september 2014</b>	<b>625.000</b>	<b>3.977.257</b>	<b>4.602.257</b>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**3. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Marianne Petersen Holding ApS, 6100 Haderslev

S. Petersen Holding ApS, 8200 Århus

H. Petersen Holding ApS, 4800 Nykøbing F